ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля  2020 года п.Ивня № 49/456-3

О заверении списка кандидатов в депутаты

земского собрания Владимировского

сельского поселения второго созыва

муниципального района «Ивнянский

район», выдвинутом избирательным

объединением «Ивнянское местное

отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия» по

Владимировскому семимандатному

избирательному округу

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты земского собрания Владимировского сельского

поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский район»,

выдвинутом избирательным объединением «Ивнянское местное отделение

Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Владимировскому

семимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14.2 статьи

42 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями ТИК постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания

Владимировского сельского поселения второго созыва муниципального района

«Ивнянский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным

объединением «Ивнянское местное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия» по Владимировскому семимандатному избирательному

округу в количестве семи человек (список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты земского

собрания Владимировского сельского поселения второго созыва

 2

муниципального района «Ивнянский район» по Владимировскому

семимандатному избирательному округу.

3.Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

 СПИСОК ЗАВЕРЕН

постановлением  избирательной комиссией

муниципального образования муниципального района

«Ивнянский район»  от 16 июля 2020 года № 49/456-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Земского собрания Владимировского сельского поселения второго созыва, выдвинутый

избирательным объединением ««Ивнянское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

№

п/п
ФИО

Дата и место

рождения

Адрес места

жительства

Основное

место работы,

должность

Образовани

е

Членство в

партии

Принад

лежност

ь к

обществ

ен

ному

объедин

ению

статус в

нем

Являе

тся ли

депута

том

предст

авител

ьных

органо

в

Сведения о

неснятой

или

непогашен

ной

судимости

Сведения

об

иностран

ном

гражданс

тве

1.

Дмитриева

Анастасия

Сергеевна

16.01.1999г.,

г.Белгород

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

Студентка 4

курса ФБГОУ

ВО

«Белгородский

государственны

й аграрный

университет

имени

В.Я.Горина»

н\высшее беспартийная - нет Не имеет РФ

2.

Дуракова

Елена
Николаевна

26.11.1966г.,

с.Владимировк

а Ивнянского

района

Белгородской

области

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

МБОУ

«Владимировск

ая СОШ»,

учитель

Среднее

специально

е

беспартийная - да Не имеет РФ

 4

3.  Зензерова

Валентина

Владимировна

23.11.1962г.,

с.Галинка

Дмитриевского

района

Черниговской

области

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

пенсионер Среднее

общее

беспартийная - нет Не имеет РФ

4.

Зубрилкина

Елена

Евгеньевна

01.04.1984г.,

г.Кызыл-кия

Ошской обл.

Киргизской

ССР

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

МБДОУ

детский сад

«Аленушка»,

повар

Начальное

профессион

альное

беспартийная - нет Не имеет РФ

5.

Петрова

Наталья

Николаевна

11.11.1968г.,

с.Сафоновка

Ивнянского

района

Белгородской

области

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

г.Чехов, ООО

«АльфаТМР»,

начальник

отдела продаж

Среднее

профессион

альное

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- да Не имеет РФ

6.

Чернова

Татьяна

Дмитриевна

27.09.1957г.,

г.Курск

Курской

области

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

МБДОУ

детский сад

«Аленушка»,

заведующая

Среднее

специально

е

Член Партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

- да Не имеет РФ

7.

Шевченко

Евгения

Александровн

а

28.02.1985г.,

г.Кок-Жангак,

Жалал –

Абадская

область

республика

Кыргыстан

Белгородская

область

Ивнянский

район

с.Владимировка,

МБДОУ

детский сад

«Аленушка»,

повар

Среднее

специально

е

беспартийная - нет Не имеет РФ